

السّنة الدراسيّة
2016 / 2017
التوقيت الأسبوعي
السّنـة الأولــ 1ــى ابتــدائـي
مديرية التربية لولاية 
مفتشية التعليم الابتدائي (للبيداغوجيا)
مقاطعة التفتيش: ، 




	المدرسة الابتدائيّـة
	
	
	البلديّة
	عنابـة



	الأستاذ (ة)
	
	
	الصّف الدراسي
	السّنة 1 ابتدائي [....]
	
	عدد التلاميذ
	.......
	
	الحجرة الدراسيّة، رقم
	



	الأنشطة
	اللغة العربية
	الرياضيات
	تربيّة إسلامية
	تربيّة علمية
	تربيّة مدنيّة
	تربيّة تشكيلية
	ت. بدنية
	المجموع
	المعالجة
	المجموع الكلي
	فريق تربوي

	ع. الحصص
	15
	06
	02
	02
	01
	01
	01
	28
	02
	28 ( + 2 )
	01

	الزّمـن
	11 : 15
	4 : 30
	1 : 30
	1 : 30
	00 : 45
	00 : 45
	00 : 45
	21 : 00
	1 : 30
	22 :30
	1 : 30




	الفتــــــــــــــرة الصباحيّــــــــــة
	
	الفتـــــــــــــرة المسائيّـــــــــــة

	     التوقيت

الأيام
	8 :00  - 9 : 30
	15 د
	9 : 45  - 11 : 15
	
	13 : 00  - 14 : 30
	15 د
	15 : 30

	
	45 د
	45 د
	
	45 د
	45 د
	
	45 د
	45 د
	
	45 د

	الأحـــد
	تربيّة إسلاميّة
	رياضيات
	استــــــراحــــــة
	فهم المنطوق والتعبير الشفوي
	
	تعبير وإنتاج شفوي
	استراحة
	

	الاثنيــن
	تربية مدنيّة
	رياضيات
	
	قراءة إجمالية
	محفوظات
	
	تربية علمية
	تربيّة بدنية
	
	معالجة (عربية)

	الثلاثـاء
	قراءة وكتابة
(تجريد الحرف الأول)
	
	رياضيات
	ت. تشكيليّة
	
	

	الأربعاء
	تربيّة إسلاميّة
	تطبيقات
(تثبيت الحرف الأول)
	
	رياضيات
	تربيّة علميّة
	
	قراءة وكتابة
(تجريد الحرف الثاني)
	استراحة
	

	الخميس
	تطبيقات
(تثبيت الحرف الثاني)
	إدماج
(ألعاب قرائية)
	
	رياضيات
	محفوظات
	
	رياضيات
	تعبير كتابي
(إنتاج كتابي)
	
	معالجة (رياضيات)


المديــــر (ة)
..........................
الأستاذ (ة)
..........................
مفتش التعليم الابتدائي
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